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PROGRAM WYCIECZKI DWUDNIOWEJ 
ZIELONA SZKO£A 

PRZYGODA NA DZIKIM ZACHODZIE 
Kto z nas w dzieciństwie nie chciał zostać Indianinem - strzelać z łuku, zostać prawdziwym wojownikiem, polować na bizony, 
malować twarz i ciało w rytualne barwy, przebywać wśród Indian, poszukiwać złota, uczestniczyć w przygodach? Tego wszystkiego 
doświadczysz na 2-dniowej wycieczce do Westernlandu z największą Wioską Indiańską w Europie. Do tego wszystkiego nocleg w 
prawdziwym indiańskim tipi z ogniskiem palącym się w środku!  

PROGRAM WYCIECZKI 
 Dzień Pierwszy – Integracja:

12:00-14:00 przyjazd, zakwaterowanie uczestników w oryginalnych indiańskich Tipi, wizyta u Szeryfa – Szeryf mianuje opiekunów 
swoimi zastępcami przypinając im gwiazdy Szeryfa i rozdając kowbojskie kapelusze, Wielka Narada Wojenna – omówienie zasad i 
zwyczajów panujących we Wiosce Indiańskiej, obiad, zwiedzanie Wioski z przewodnikiem, opowieści o kulturze Indian, zawody w 
ujeżdżaniu mechanicznego Byka Rodeo o nagrodę Szeryfa (atrakcja wraz z nagrodą gratis), kolacja, czas wolny, ognisko – pieczenie 
kiełbasek, zabawa w stylu Country, nocleg w Tipi z ogniskiem palącym się dla podkreślenia klimatu*  

 Dzień Drugi – Przygoda:
8:00-9:00 śniadanie, malowanie twarzy, gry i zabawy indiańskie (Indiański Tor Przygody, pakiet: płukanie złota, linowy most 
alpejski, równoważnia Szoszonów, ruchoma belka Apaczów, drabinka, strzelanie z łuku, rzut tomahawkiem, polowanie na bizona, 
strzelanie z Paintballa, Quad Safari, poszukiwanie zaginionego skarbu Apaczów, grupowe oraz indywidualne zdjęcie na liście gończym i 
banknotach dolarowych, pamiątkowa pocztówka), obiad, wyjazd do zagrody żubrów w Gołuchowie oraz zwiedzanie parku z zamkiem 
Czartoryskich (propozycja – we własnym zakresie), wyjazd do domu (suchy prowiant na drogę).  

KOSZT PROGRAMU 
WYCIECZKI 

 zł /os.
dla grupy powyżej 20 os. (grupy poniżej 20 os. – 

cena ustalana indywidualnie)

 Opiekunowie: 
 Opiekunowie/osoby towarzyszące - 150 zł /os. (w cenie nocleg i wyżywienie).

Grupy min. 20 osób, max. 70. Rodzaj wycieczki – survival-zielona szkoła, charakter biwakowy - należy odpowiednio się przygotować. Tipi wyposażone 
w łóżko typu „kanadyjka”, poduszkę i koc oraz ozdoby indiańskie. Śpiwór własny, możliwość wynajęcia – 10 zł /doba.  
Rzeczy niezbędne do zabrania: własny śpiwór, wygodne, nieprzemakalne buty turystyczne, najlepiej typu trekkingowego, kalosze, czapka, ciepłe ubranie 
+ komplet na zmianę, dres, latarka, poduszka-jasiek, repelent przeciw komarom.
Zastrzegamy sobie prawo do zmiany niektórych pozycji w ofercie ogólnej, jednakże zawsze z korzyścią dla klienta.
Na terenie można kupić indiańskie oraz kowbojskie pamiątki oraz wysłać pamiątkowe pocztówki.
UWAGA: Oferta obowiązuje w okresie maj-październik przy temperaturach w nocy prognozowanych na powyżej 10°C.
Dojazd i ubezpieczenie NW we własnym zakresie. Za szkody na osobach i mieniu odpowiadają rodzice, opiekunowie prawni lub opiekunowie wycieczek.
Oferujemy również wycieczki 1-, 3- i 5-dniowe oraz programy dla grup zorganizowanych innych niż szkolne i przedszkolne.

* ognisko palące się w Tipi wyłącznie za zgodą i pod nadzorem opiekunów. Ognisko jest wyłącznie formą atrakcji przed snem i trwa max. godzinę.
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Zielona Szkoła – agenda: 
 

I dzień: 

12:30 - 14:00  przyjazd, zakwaterowanie w indiańskich Tipi, przywitanie przez szeryfa i omówienie zasad 

14:30 - 15:30  obiad i czas wolny na odpoczynek po obiedzie 

15:30 - 18:00  Fotografia grupowa na liście gończym na tle wioski indiańskiej, zwiedzanie Westernlandu z 
przewodnikiem 

 Indiański Tor Przygody: linowy most alpejski, równoważnia Szoszonów, ruchoma belka Apaczów, 
drabinka, strzelanie z łuku, rzut tomahawkiem, polowanie na bizona (strzelanie z Paintballa), Quad 
Safari, płukanie złota 

 Fotografie indywidualne na listach gończych 

 18:00 - 19:30  Czas wolny, malowanie twarzy lub na fotografie indywidualne na dolarach, poszukiwanie zaginionego 
skarbu Apaczów 

19:30 - 20:30  Kolacja i pieczenie kiełbasek na ognisku 

20:30 - 21:30  Zabawa przy muzyce country 

21:30 - 22:00  przygotowanie do noclegu 

22:00  cisza nocna i ognisko w tipi (rozpalenie ogniska w tipi wyłącznie za zgodą i pod kontrolą opiekunów, 
ognisko rozpala osoba z obsługi. Ognisko jest wyłącznie formą atrakcji przed snem i trwa max. 
godzinę) 

 

II dzień: 

8:30 - 9:30  śniadanie i czas wolny na odpoczynek po śniadaniu 

9:30 - 11:30  Rancho rodeo (zawody w ujeżdżaniu mechanicznego Byka Rodeo o nagrodę Szeryfa, wspinanie się na 
miękką górę, zjeżdżalnia dmuchana, dojenie dzikich krów, przeciąganie liny) 

11:30 - 12:30  czas wolny, zakupy pamiątek 

12:30 - 13:30  obiad, wysyłanie pamiątkowych pocztówek 

13:30 - 14:30  wykwaterowanie, wyjazd i suchy prowiant na drogę 

 

Uwaga! Agenda jest jedynie zarysem przebiegu wycieczki. O kolejności poszczególnych punktów programu decyduje obsługa na podstawie 
bieżącej sytuacji (warunki pogodowe, dostępność atrakcji, zmęczenie uczestników, propozycje opiekunów. 


